РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2020 года № 46

с. Андросово

О подведении итогов аттестации

 В соответствии Положением об аттестации Министерства  культуры Российской Федерации,
распоряжение администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от
02.11.2020г. № 54 «О проведении аттестации» администрация Андросовского сельсовета Железногорского
района курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол  заседания  аттестационной  комиссии  №1  от  26 ноября 2020г.
2.  По итогам аттестации работника муниципального казенного учреждения «Андросовский клуб

досуга» Железногорского района, проведенной  26 ноября 2020 г.,  аттестовать заведующую МКУ
«Андросовского клуба досуга» Железногорского района Петрунину Любовь Федоровну сроком на
5 лет.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Андросовского сельсовета

 Железногорского района Т.А. Будаева